M<sup>d</sup> de iiij<sup>li</sup> xiiij<sup>s</sup> iiiij<sup>d</sup> remanentibus in manibus executorum magistri philippes Require finem compoti in 3<sup>o</sup> folio sequente.

[1513]

p. 304

## Cautiones deliberate nouis procuratoribus

- (1512-13) Cautio doctoris Myls et est vna pax argentea partim deaurata  
 Cautio doctoris Beuerlay et est duo regalia et vnum nobile in auro  
 Cautio doctoris Burton et est vnus calix cum pellicano in patena  
 Cautio domini Trotter et est duo annuli cum lapidibus magnis  
 Cautio domini Bell et est vnus ciphus argenteus stans  
 Cautio domini Walkeden et est vj cocliaria argentea  
 Cautio M. Jacson et est tres annuli aurei  
 Cautio domini Atkynes questioniste sunt duo nobilia in auro  
 Cautio domini Awstwyck questioniste sunt duo cocliaria cum anulo aureo  
 sol[ido]  
 Cautio domini lupton questioniste est duo nobilia in auro cum nomine  
 suprascripto  
 Cautio domini Cock questioniste sunt duo nobilia in auro in papiro cum  
 nomine suprascripto  
 Cautio domini lee questioniste et est 2<sup>x</sup> [duplex] duplicatum cum vno  
 crosseadew in papiro  
 Cautio domini Nase questioniste est tria cocliaria cum nomine suprascripto  
 Cautio domini Blothers questioniste est duo nobilia in auro  
 Cautio doctorum Warner et drayton est due libre in auro per gratiam  
 Cautio domini Crystynmasse questioniste et est vna murra cum sex  
 cocliariis  
 Cautio doctoris Samson pro cathedra iuris ciuili pro anno sequente  
 est vna petia argentea partim deaurata cum stella comata in fundo et  
 cum nomine suo  
 Cautio domini Andros de collegio trinitatis est vnus annulus aureus  
 habens ymaginem sancti Cristoferi in parte interiori insculptam  
 Cautio doctoris Reppys monachi est quatuor nobilia in auro per gratiam  
 Cautio M. Willelmi Thomson est vnum salarium partim deauratum  
 Cautio doctoris Robinson pro cathedra sue facultatis pro anno sequenti  
 imposita per doctorem wulman est quatuor nobilia in auro et vnus  
 calix deauratus cum patena  
 Calix (*sic*) domini Gauge est vnus calix deauratus in lintheo cum nomine  
 scripto  
 Cautio M. Claybrugh et est vnum salsarium partim deauratum cum  
 coopertorio  
 Cautio M. Kempe est vnus calix argenteus cum patena cum nomine suo  
 suprascripto  
 Cautio domini Barlay est vna plana petia cum coopertorio cum nomine  
 suprascripto

Cautio domini Groome est vna plana petia pounceyd in fundo cum nomine (1512-13)  
suprascripto

Cautio domini Maxwell questioniste sunt duo nobilia in auro

Cautio M. Bun Inceptoris in grammatica xiijs iij<sup>d</sup>

Cautio domini Tedford est vna murra cum quatuor coeliaribus cum  
nomine scripto

In theologia Inceptores  
doctor Warner  
doctor drayton  
doctor Reppys monachus

Magister Grygyl  
Magister Stretay  
Magister Warner  
Magister Peck  
Magister Webster

p. 305

Incorporati in theologia  
doctor Joachim  
doctor Dussyng

Intrantes in iure canonico

Magister Thomson compownder

Magister Hall

Magister Thetford canonicus

Inceptor in Jure ciuili  
doctor Samson

Magister Carbot

Magister Barlay

In theologia bachalarii

Magister Kempe

Magister Willenus Boynd } nunc sunt  
Magister Raynold } fratres de  
 } syon

Magister Bolton

Magister Baker

Magister Archar

Magister Howsold monachus  
Magister Scarbrough canonicus  
ffrater Wetherall

Magister Garge

Magister Totty

Magister Willelmus Thomson

Inceptores in artibus

Intrantes in iure ciuili

Magister Pomel  
Magister hyngysworth  
Magister Broders  
Magister Marshall  
Magister Symones  
Magister lupton  
Magister Minot  
Magister Neleson  
Magister Acrod  
Magister Gunthorp  
Magister Knyght de collegio bene-  
dicti

Magister Groome

Magister Andros

Magister Claybrugh

Bachalarii in artibus

Magister Butlar  
Magister Morlay  
Magister Cheswright  
Magister Cawse  
Magister Knyght principalis hos-  
picii gregorii

dominus Chore

dominus Vernon

dominus Handlay

dominus Rightwys

dominus Harebron

dominus Rolston

dominus Gee

dominus Sapwell

dominus Dodyck

dominus Ricardus Parkar

dominus Pырton

dominus Tall

dominus Latham

(1512-13) dominus Richardes	Inceptor in gramatica
dominus Holand	Magister Bun tantum
dominus Basse	
dominus Shether	Electi ad predicandum sub sigillo
dominus Alanson	vniuersitatis hoc anno
dominus Bell	Magister Staynbank senior pro-
dominus Witton	curator
dominus Arthure	Magister Chandlere junior pro-
dominus Robertus parkar	curator
dominus Crammar	Magister Raynold frater de syon
dominus Tylton	doctor Mason
dominus Rusham	Magister Samson de aula Clare
dominus Wyersdale	Magister Austen
dominus Burnham	Magister Sharpe de aula Katherine
dominus Davy	Magister Nun
dominus Ashby	Magister Galfridus Alan
dominus Brown	Magister Robinson
dominus Duplak	Magister Smyth de aula Clare
dominus Berd	Magister Adyson

## [1512-1513]

p. 306 Computus johannis ostaby de quibusdam tenementis collatis  
vniuersitati per magistrum barow

In primis idem Johannes computat de liij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> pro domo locata Nicholao  
Williamson